
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ROA.0050.20.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia koordynatora wydarzeń kulturalno – sportowych  

w Gminie Góra Kalwaria 

 

 

            Na podstawie art. 33 ust. 1, 3, 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2020 poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

 

         § 1. Powierza się p. Piotrowi Chmielewskiemu – Naczelnikowi Wydziału Promocji i 

Informacji  funkcję Koordynatora wydarzeń kulturalno – sportowych organizowanych w 

ramach swoich działalności przez Ośrodek Kultury w Górze Kalwarii, Gminną Bibliotekę 

Publiczną w Górze Kalwarii oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii. 

 

§ 2. Powierzenie funkcji, o której mowa w § 1 następuje na czas nieoznaczony. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                            

Burmistrz  

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


